beneficios de seus funcionarios.

Fale Conosco

Central de Atendimento Santander Empresarial
Consultas, Informagdes e Servigos Transacionais.

4004 2125 (capitais e regides metropolitanas)

0800 726 2125 (demais localidades)

0800 723 5007 (pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Das 08h &s 20h, de segunda & sexta-feira.

Ouvidoria

Se ndo ficar satisfeito com a solugdo apresentada:

0800 726 0322

Pessoas com deficiéncia auditiva e de fala: 0800 771 0301.
No exterior, ligue a cobrar para 55 (11) 3012 0322

Disponivel das 8h as 22h, de segunda a sexta-feira, e aos sabados das 9h as 14h

exceto feriados.
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Nome

HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Agéncia Conta Corrente
4047 13.003705-4

&

=)
*

Saldo de Conta Corrente em 30/09
(+)  Total de Créditos
()}  Total de Débitos
Pagamentos / Transferéncias
Outros Débitos
Saldo de Conta Corrente em 31110
Saldo de Investimentos com Resgate Automatico™
Saldo Disponivel

Conta Corrente

Movimentacao

Data

02/10

16/10

23/10

26/10

Descrigao

SALDO EM 30/09

RESGATE FIC FI CORPORATE DI
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
MILACAN COMERCIAL LTDA

RESGATE FIC FI CORPORATE DI
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
SAFE SUPORTE A VIDA C INT

RESGATE FIC FI CORPORATE DI
PAGAMENTO DE BOLETO OUTROS BANCOS
MILACAN COMERCIAL LTDA

TARIFA MANUTENCAO CONTA CORRENTE
24]10/2023

RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO

SAC - Servico de Atendimento ao Consumidor

Reclamagdes, Cancelamentos, Sugestdes e Informacdes Gerais.

0800 762 7777
0800 771 0401 pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala

Central de Atendimento Getnet

4002 4000/ 4003 4000 (capitais e regides metropolitanas)
0800 648 8000 (demais localidades)

24h por dia, todos os dias

Redes Sociais
Twitter:@Santander_br
http://facebook.com/santanderbrasil
www.santander.com.br
APLICATIVO GETNET
APLICATIVO SANTANDER BRASIL

0,00
151.332,00
151.332,00
151.257,00

75,00

0,00
61,70
61,70

N° Documento Movimentos (R$)

Créditos Débitos

5.000,00

5.000,00-

144.500,00

144.500,00-

1.757,00

1.757,00-

75,00-

75,00

Saldo (R$)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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